
 

 
 

PALUPERA VALLAVOLIKOGU 

 

 

O T S U S                                                                               EELNÕU  

 

Hellenurme 8. august 2016 nr  

 

 

Arvamuse andmine kinnisasja omandamise loataotlusele 
 

 

Võttes aluseks kinnisasja omandamise kitsendamise seaduse § 8 lõike 1,  Palupera Vallavolikogu  

o t s u s t a b: 

 

1. Nõustuda loa andmisega Palupera vallas Astuvere külas Vastse-Simona 1 kinnistu (registriosa 

number 186740, katastritunnus 58201:002:0630 pindala 11,4 ha) ja Vastse-Simona 2 kinnistu 

(registriosa number 186840, katastritunnus 58201:002:0640 pindala 12 ha)  omandamise loa 

kohta Viirpalu &  Pojad OÜ-le (asutamisel). 

Loa andmine on kooskõlas avaliku huviga ega takista kohalikul omavalitsusel täita talle 

seadusega antud ülesandeid.  

 

2. Otsus jõustub  teatavakstegemisest.   

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 

Palupera Vallavolikogule või kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest arvates. 

 

 

 

 

Vambola Sipelgas 

volikogu esimees 

 

Seletuskiri 

 

Viirpalu & Pojad OÜ (asutamisel) on esitanud Valga maavanemale kinnisasja omandamise  

loataotluse Palupera vallas Astuvere külas Vastse-Simona 1 kinnistu (registriosa number 186740, 

katastritunnus 58201:002:0630 pindala 11,4 ha) ja Vastse-Simona 2 kinnistu (registriosa number 

186840, katastritunnus 58201:002:0640 pindala 12 ha)  kohta. 

Vastavalt kinnisasja omandamise kitsendamise seaduse § 8 lõikele 1 palub maavanem Palupera 

Vallavolikogu motiveeritud seisukohta kinnisasjade omandamise loa toetamise või sellest 

keeldumise kohta. 

 

Asutamisel äriühingu Viirpalu & Pojad OÜ rahalise sissemakse katteks soovitakse omandada 

eelpoolnimetud kinnistud. Kuna äriühing on asutamisel ja ei ole tegutsenud kolme aastat, siis 

küsitakse maavanemalt luba kinnisasjade omandamiseks asutamisel äriühingule Viirpalu & Pojad 

OÜ. 

Äriühingu asutajate avalduse kohaselt on nende eesmärk  kinnistud korrastada, neisse investeerida, 

need väärtustada ning asuda neid majandama vastavalt majandamiskavale. 


